СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от « 14  » февраля     2025 год  № 185
        с.Бодеевка

О сложении полномочий депутата
 Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального
района Воронежской области
Ивановой Ольги Михайловны

         В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч. 10 ст. 33 Устава Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и на основании свидетельства о смерти депутата Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Ивановой Ольги Михайловны,   Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Ивановой Ольги Михайловны в связи с её смертью 5  января 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района				           О.Тарасова

Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                            Н.В. Бакулина